2022年5月吉日

お客様各位

株式会社 永谷園

永谷園商品 直接販売のご案内

平素より弊社商品をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

現在、下記窓口にて、永谷園商品を直接ご購入いただくことができます。

なお、ご注文方法は「お電話のみ」となっておりますので、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

 株式会社永谷園 直接販売窓口

ＴＥＬ ０３－３７３２－７９９０

（土曜・日曜・祝日・夏季休業・年末年始を除く午前１０：００～午後４：００迄）

記

○ご購入可能商品：エーラベルふりかけ おかか、鮭

         エーラベルあたためなくてもおいしいカレー5年保存 甘口、中辛

なお、「業務用すこやかふりかけ おかか、わかめ、のり」は、

2022年5月31日を以て、直接販売窓口での取扱いを終了とさせてい

ただきます。

○ご 購 入 金 額：希望小売価格（ホームページに記載されている価格）

○消 費 税：８％外税

○ご 購 入 単 位：箱単位 商品により１箱内の入り数が異なります。

ご注文の際にご確認ください。

○配 送 料：１梱包あたり一律５５０円（税込）

○配 送 方 法：佐川急便による配送

○配 送 地 域：お届けできる配送地域 国内・・・北海道、本州、四国、九州

（海外は配送できません。沖縄全域、離島及び一部地域については

別料金となりますのでお問い合わせください。）

○お 支 払 方 法：代金引換（現金）のみ（手数料は弊社にて負担）

ご不明な点がありましたら、お電話にてお問い合わせください。

以上